
昭苏县夏特乡新尼孙上村特色民宿建设项目招标公告

（招标编号：XJFR2023021）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,伊犁哈萨克自治州,昭苏县

一、招标条件

    本昭苏县夏特乡新尼孙上村特色民宿建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为其他资金 2000000元，招标人为昭苏县夏特柯尔克孜族乡人民政府。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：总建筑面积为 540.39平方米，地上二层，钢筋混凝土结构建筑，配套建设电气、

给排水等基础设施（详细数据以工程量清单及图纸为准）。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)昭苏县夏特乡新尼孙上村特色民宿建设项目;  

三、投标人资格要求

    (001昭苏县夏特乡新尼孙上村特色民宿建设项目)的投标人资格能力要求：1、具有独

立企业法人资格；

2、投标人须具备建筑工程施工总承包三级（含三级）以上资质等级；拟派项目经理须具备

建筑工程专业贰级（含贰级）以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，

未担任其他在建项目的项目经理；

3、凡拟参加本次招标项目的投标人，如在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

中被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单和失信惩戒对象查询的投标人，将拒

绝其参加本次招标活动；

4、招标人保留对投标企业进一步实地考察的权利。经考察投标人资料中关于招标公告所要

求内容与事实不符的，招标人有权拒绝企业投标；

5、本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 07日 10时 00分到 2023年 05月 12日 20时 00分

获取方式：在伊宁市吉林路 1299号合顺家园小区 1号综合楼 11楼综合办公室获取



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 29日 16时 00分

递交方式：伊宁市吉林路 1299号合顺家园小区 1号综合楼 11楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 29日 16时 00分

开标地点：伊宁市吉林路 1299号合顺家园小区 1号综合楼 11楼

七、其他

    1、购买招标文件所需提供证件及资料

企业法人授权委托书、被委托人身份证、企业营业执照、企业资质证书、安全生产许可证书、

注册建造师证书及安全生产考核证书、技术负责人职称证书（中级及以上职称）、施工员岗

位证书、质量检查员岗位证书、安全检查员岗位证书及安全生产考核证书、资料员岗位证书、

项目所在地劳动保障部门出具的无拖欠农民工工资证明、提供本项目拟派建造师、授权委托

人、技术负责人在本单位近半年（2022年 11月-2023年 4月）的缴纳社保证明文件及身份

证复印件、企业和拟派建造师近三年类似工程业绩（提供至少三个项目业绩，其中企业两个，

建造师一个）及证明文件（包括中标通知书、合同及竣工验收报告）、信用中国网页截图，

疆外企业需在“新疆工程建设云区外建设工程企业进疆信息报送管理系统”企业信息报送通

过，且项目负责人须为企业信息报送手续中登记人员（提供网页截图）。

以上证件须带原件查验并提供加盖公章的 A4纸复印件三套（复印件为单面复印，按先后顺

序装订，不接受公证件）

2、招标文件售价：200元/本/标段，过期不售，售后不退。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：昭苏县夏特柯尔克孜族乡人民政府                         

   地    址：昭苏县夏特柯尔克孜族乡                             

   联 系 人：曹江                             

   电    话：15569264953                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆梵睿工程咨询管理有限公司

   地    址： 伊宁市吉林路 1299号合顺家园小区 1号综合楼 11楼



   联 系 人： 张海玲、管玉霞

   电    话： 15628170213、15886946

   电子邮件： 1813678568@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-06T19:13:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-06T19:14:30+0800
	BJ
	ePolicy




